Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования  муниципального образования
«Усть-Удинский район» Иркутской области
(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

 от  «26» февраля  2024 г.                                                                        № 38

О районных соревнованиях
по настольному теннису

В соответствии с положением о проведении Спартакиады спортивных клубов общеобразовательных организаций Усть-Удинского района для 8-11 классов на 2023-2024 учебный год (приказ УОМО «О проведении Спартакиады спортивных клубов общеобразовательных организаций» № 196 от 06.09.2023 г.), в целях развития спорта в районе, привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой, приказываю:
1. Провести 02 марта 2024 года в 10.00 (судейская коллегия 09.30.) на базе ДК «Ангара» с ФОК (физкультурно-оздоровительный комплекс с. Молька, ул. Набережная, 4А) районные соревнования по настольному теннису, согласно утвержденному положению о проведении Спартакиады  (прилагается).
2. Ответственность за организацию и проведение соревнований по настольному теннису возложить на ведущего специалиста МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Лбову Татьяну Николаевну.
3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1. Обеспечить  участие команды  от образовательной организации  согласно утвержденному положению;
3.2. Предоставить заявки на участие в МБУ «РИМЦ Усть-Удиниского района» до 29 февраля 2024 г. на электронный адрес:
uomo2014@yandex.ru
3.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье в пути     следования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        и во время проведения соревнований.
     4. Назначить главным судьей  соревнований учителя физической культуры МБОУ Ново-Удинская СОШ Шляхова Андрея Викторовича
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Начальник   УОМО                             Л.В.Пешкова